
Burimi I 
dokumentit #

Përshkrim Debi Kredi

1,154,237.47 0.00
1,154,237.47 0.00

20,001.74 0.00
16,001.74 0.00

2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 11,472.52 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 921.73 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 751.85 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 2.27 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 446.12 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 751.85 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 1,573.98 0.00
2024-485142 120747 PAGA Dhjetor 308.60 0.00

Bartje e shpenzimeve te kategoria e 
pagave nga programi 16011 në 
programin 93300

0.00 227.18

4,000.00 0.00
2024-403496 #623243003 FURNIZIM PER ZYRE 181.12 0.00
2024-403588

#623242959 SHERBIMET E 
SHTYPIT/PRINTIMIT

400.00 0.00
2024-404052 #623243008 FURNIZIM PER ZYRE 417.00 0.00
2024-405497

#623243002 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

170.20 0.00
2024-405723

#623242516 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-406611

#623242515 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-406785

#623243001 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

254.00 0.00
2024-415635 #623243113 SHERBIME POSTARE 56.60 0.00
2024-425611 #623243142 FURNIZIM PER ZYRE 39.40 0.00
2024-427765

#623242899 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-427808

#623242898 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-427845

#623242897 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00

2024-442210
#623241704 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

545.12 0.00

2024-459923
#623242515 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-461158

#623242516 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-463818 #623243003 FURNIZIM PER ZYRE 61.56 0.00

32,255.69 0.00
23,872.65 0.00

2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 18,400.91 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 1,004.57 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 1,136.80 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 25.11 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 993.57 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 1,136.80 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 1,041.17 0.00
2024-485160 120748 PAGA Dhjetor 133.72 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/16011/11111/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

      623 - RAHOVEC
        16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC

OBJ / UNIT / SPROG / SUBCL
    10 - BUXHETI

Blloku kodues Data e KSH Përfituesi/Klienti/Emri I bankës

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.12.2024

Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opština Orahovac / Municipal of Rahovec
Drejtoria për Buxhet dhe Financa

10/623/16011/11431/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16011/11311/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16011/11211/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16011/11151/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16011/11131/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16011/11121/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/16011/13620/00000/0111 2/12/2024 DAUTI KOMERC SHPK
10/623/16011/13610/00000/0111 2/12/2024 WOOD CORPORATION L.L.C
10/623/16011/13450/00000/0111 2/12/2024 RIKON SH.P.K

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/16011/13610/00000/0111 2/12/2024 INFINITT SHPK

10/623/16011/11111/00000/0111 31/12/2024

10/623/16011/11611/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/16011/13950/00000/0111 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16011/13610/00000/0111 9/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/16011/13330/00000/0111 5/12/2024 POSTA E KOSOVES SH.A
10/623/16011/14010/00000/0111 3/12/2024 TEFIK NEZIRI BI
10/623/16011/13445/00000/0111 2/12/2024 VETON KABASHI
10/623/16011/13445/00000/0111 2/12/2024 DAFINA GASHI

10/623/16011/13610/00000/0111 24/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/16011/13445/00000/0111 23/12/2024 DAFINA GASHI
10/623/16011/13445/00000/0111 23/12/2024 VETON KABASHI

10/623/16011/13780/00000/0111 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/16011/13950/00000/0111 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16011/13950/00000/0111 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/16311/11211/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16311/11151/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16311/11131/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16311/11121/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/16311/11111/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

10/623/16311/11611/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16311/11431/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16311/11311/00000/0133 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



8,383.04 0.00
2024-427886

#623242894 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-427900

#623242895 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-427961

#623242896 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-447502

#623240698 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

8,308.04 0.00
948.66 0.00
737.06 0.00

2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 488.04 0.00
2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 37.69 0.00
2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 35.10 0.00
2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 8.54 0.00
2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 35.10 0.00
2024-485173 120749 PAGA Dhjetor 132.59 0.00

211.60 0.00
2024-429106 #623243005 FURNIZIM PER ZYRE 141.06 0.00
2024-432534 #623243199 FURNIZIM PER ZYRE 50.00 0.00

2024-442100
#623241706 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

20.54 0.00

10,982.35 0.00
8,264.94 0.00

2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 6,565.83 0.00
2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 457.79 0.00
2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 393.59 0.00
2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 3.31 0.00
2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 450.83 0.00
2024-485187 120750 PAGA Dhjetor 393.59 0.00

2,717.41 0.00
2024-403406

#623242772 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

530.00 0.00
2024-428271

#623242881 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-428290

#623242880 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-428337

#623242879 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428353

#623242882 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428374

#623242884 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-428401

#623242883 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-447562

#623242792 SIGURIMI I NDERTESAVE 
DHE TJERA

1,507.41 0.00
2024-477415

#623242772 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

530.00 0.00
21,154.77 0.00
19,908.15 0.00

2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 14,425.96 0.00
2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 1,082.29 0.00
2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 918.15 0.00
2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 1.53 0.00
2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 918.15 0.00
2024-485204 120751 PAGA Dhjetor 2,562.07 0.00

1,246.62 0.00
2024-403481 #623242656 BOTIMET E PUBLIKIMEVE 250.00 0.00
2024-406855

#623243046 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

50.00 0.00
2024-406998

#623243047 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

50.00 0.00
2024-407142

#623242968 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

100.00 0.00
2024-407306

#623242969 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

100.00 0.00
2024-432897 #623243219 FURNIZIM PER ZYRE 20.00 0.00

2024-442281
#623241707 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

562.47 0.00

10/623/16311/13950/00000/0133 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16311/13950/00000/0133 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16311/13950/00000/0133 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

10/623/16511/11211/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16511/11131/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16511/11121/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16511/11111/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        16511 - ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16311/14022/00000/0133 19/12/2024 BESNIK E HOTI BI

        16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16511/13780/00000/0412 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/16511/13610/00000/0412 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/16511/13610/00000/0412 11/12/2024 MB TEXTILE SHPK

10/623/16511/11431/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16511/11311/00000/0412 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/16621/11311/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16621/11211/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16621/11151/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16621/11131/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16621/11121/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16621/11111/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/16621/13460/00000/0411 2/12/2024 ALTINA KLECKA

10/623/16911/11121/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16911/11111/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/16621/13460/00000/0411 26/12/2024 ALTINA KLECKA
10/623/16621/13953/00000/0411 19/12/2024 JAGUAR SECURITY SHPK
10/623/16621/13950/00000/0411 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/16911/13440/00000/0111 3/12/2024 ATDHE RAMA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/16911/14220/00000/0111 2/12/2024 A.L. KOSOVA PRESS SHPK

10/623/16911/11411/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16911/11311/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16911/11151/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/16911/11131/00000/0111 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/16911/13780/00000/0111 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/16911/13610/00000/0111 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/16911/13440/00000/0111 3/12/2024 AFERDITA ZENA HOTI
10/623/16911/13440/00000/0111 3/12/2024 BLERINA KABASHI
10/623/16911/13440/00000/0111 3/12/2024 ALTINA MEZINI



2024-462895
#623241707 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

114.15 0.00

30,100.98 0.00
10,130.59 0.00

2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 8,209.10 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 482.47 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 482.40 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 2.02 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 277.52 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 482.40 0.00
2024-485220 120752 PAGA Dhjetor 194.68 0.00

19,970.39 0.00
2024-403385

#623242964 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

10,000.00 0.00
2024-403392

#623242523 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-403927

#623243000 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

273.00 0.00
2024-404590

#623242983 SHERBIMET E 
PERFAQESIMIT TE AVOKATEVE

3,658.00 0.00
2024-404806

#623242983 SHERBIMET E 
PERFAQESIMIT TE AVOKATEVE

1,342.00 0.00

2024-410251
#623241708 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

149.39 0.00

2024-411793
#623242798 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

435.00 0.00
2024-416733 #623243118 FURNIZIM PER ZYRE 65.00 0.00
2024-416759 #623243117 FURNIZIM PER ZYRE 164.00 0.00
2024-421245 #623243130 FURNIZIM PASTRIMI 94.50 0.00
2024-422494 #623243136 FURNIZIM PER ZYRE 143.68 0.00
2024-425361 #623243138 FURNIZIM PASTRIMI 199.00 0.00
2024-425616 #623243143 FURNIZIM PER ZYRE 31.10 0.00
2024-426727 #623243150 FURNIZIM PASTRIMI 160.80 0.00
2024-428168

#623242893 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-428176

#623242892 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-428182

#623242891 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428455

#623243153 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

198.00 0.00
2024-429344

#623243157 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

99.00 0.00
2024-429363

#623243158 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

99.00 0.00
2024-429373

#623243159 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

99.00 0.00
2024-432460 #623243238 FURNIZIM PER ZYRE 92.00 0.00
2024-435855

#623243040 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

1,000.00 0.00

2024-442053
#623241708 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

707.92 0.00

2024-460823
#623242798 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

435.00 0.00
69,743.15 0.00
3,584.12 0.00

2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 2,551.67 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 208.28 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 170.67 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 4.19 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 131.63 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 170.67 0.00
2024-485235 120753 PAGA Dhjetor 347.01 0.00

30,962.34 0.00
2024-403514

#623242806 MIRMBAJJA E RRUGEVE 
LOKALE

9,346.50 0.00
2024-409035 #623242900 MIRMBAJTJA RUTINORE 14,948.97 0.00
2024-415486 #623243114 SHPENZIME TELEFONI 55.02 0.00
2024-415685 #623243115 SHPENZIME TELEFONI 44.00 0.00
2024-425066 #623243009 MIRMBAJTJE RUTINORE 5,500.00 0.00

        17511 - BUXHETI - RAHOVEC

10/623/16911/13780/00000/0111 24/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/17511/11311/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/17511/11211/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/17511/11151/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/17511/11131/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/17511/11121/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/17511/11111/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/17511/13420/00000/0112 2/12/2024 ORUCI ASSOCIATES L.L.C.
10/623/17511/13420/00000/0112 2/12/2024 ORUCI ASSOCIATES L.L.C.
10/623/17511/14010/00000/0112 2/12/2024 TEFIK NEZIRI BI
10/623/17511/13445/00000/0112 2/12/2024 LUAN HOTI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/17511/13460/00000/0112 2/12/2024 SELMAN KOLGECI B.I

10/623/17511/11431/00000/0112 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/17511/13610/00000/0112 9/12/2024 OFFICE 1 KOSOVA SHPK
10/623/17511/13640/00000/0112 9/12/2024 NTP LANDI
10/623/17511/13610/00000/0112 5/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/17511/13610/00000/0112 5/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/17511/13445/00000/0112 3/12/2024 BYLBYL SHALA

10/623/17511/13780/00000/0112 3/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/17511/13950/00000/0112 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/17511/13950/00000/0112 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/17511/13950/00000/0112 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/17511/13640/00000/0112 10/12/2024 NTP LANDI
10/623/17511/13610/00000/0112 9/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/17511/13640/00000/0112 9/12/2024 BIOPAK SHPK

10/623/17511/13460/00000/0112 13/12/2024 SELMAN KOLGECI B.I
10/623/17511/13610/00000/0112 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/17511/14022/00000/0112 11/12/2024 MILAZIM BALA BI
10/623/17511/14022/00000/0112 11/12/2024 MILAZIM BALA BI
10/623/17511/14022/00000/0112 11/12/2024 MILAZIM BALA BI
10/623/17511/14023/00000/0112 11/12/2024 NTPSH HAXHI LUSHA

10/623/18171/11131/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18171/11121/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18171/11111/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/17511/13445/00000/0112 23/12/2024 BYLBYL SHALA

10/623/17511/13780/00000/0112 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/18171/14060/00000/0451 3/12/2024 EKO DRINIA SHPK
10/623/18171/14032/00000/0451 2/12/2024 EKO REGJIONI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/18171/11431/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18171/11311/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18171/11211/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18171/11151/00000/0451 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/18171/14060/00000/0451 9/12/2024 EKO DRINIA SHPK
10/623/18171/13320/00000/0451 5/12/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC
10/623/18171/13320/00000/0451 5/12/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC



2024-425379 #623243139 FURNIZIM PASTRIMI 99.50 0.00
2024-430406 #623242657 MIRMBAJTJA RUTINORE 415.30 0.00
2024-430482 #623242657 MIRMBAJTJA RUTINORE 519.05 0.00
2024-432848 #623243215 FURNIZIM PER ZYRE 34.00 0.00

35,196.69 0.00
2024-403388 #623242561 MBETURINAT 76.80 0.00
2024-415168 #623242562 MBETURINAT 461.04 0.00
2024-418238 #623243120 RRYMA 16,489.77 0.00
2024-421215 #623243129 RRYMA 188.01 0.00
2024-425344 #623243137 RRYMA 1,378.03 0.00
2024-425763 #623243144 RRYMA 1,465.25 0.00
2024-428627 #623242562 MBETURINAT 128.12 0.00
2024-428638 #623243135 MBETURINA 358.10 0.00
2024-429387 #623242597 UJI 619.36 0.00
2024-429933 #623243173 RRYMA 380.73 0.00
2024-435058 #623243216 TELEFONIA FIKSE 104.42 0.00
2024-435344 #623243217 TELEFONIA FIKSE 6.99 0.00
2024-435370 #623243218 TELEFONIA FIKSE 14.99 0.00
2024-435828 #623243100 TELEFONIA FIKSE 927.45 0.00
2024-442376 #623243223 RRYMA 1,312.93 0.00
2024-447382 #623243223 RRYMA 430.04 0.00
2024-459697 #623243223 RRYMA 100.38 0.00
2024-464399 #623243223 RRYMA 35.22 0.00
2024-464917 #623243223 RRYMA 10,719.06 0.00

17,637.64 0.00
16,057.53 0.00

2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 10,911.03 0.00
2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 843.77 0.00
2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 764.68 0.00
2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 761.98 0.00
2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 764.68 0.00
2024-485251 120754 PAGA Dhjetor 2,011.39 0.00

1,580.11 0.00
2024-406844

#623242998 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

265.11 0.00
2024-410314

#623240720 FURNIZIM ME PAISJE 
PROFESIONALE PER ZJARFIKSA

900.00 0.00
2024-427511

#623242872 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-427573

#623242871 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-427653

#623242870 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-432300

#623242864 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

90.00 0.00
2024-432321

#623242865 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

50.00 0.00
2024-432371

#623242866 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

30.00 0.00
2024-432394

#623242869 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

30.00 0.00
2024-432425

#623242867 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

90.00 0.00
2024-432441

#623242868 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

50.00 0.00
9,120.73 0.00
7,620.73 0.00

2024-485266 120755 PAGA Dhjetor 6,310.96 0.00
2024-485266 120755 PAGA Dhjetor 342.63 0.00
2024-485266 120755 PAGA Dhjetor 362.90 0.00
2024-485266 120755 PAGA Dhjetor 241.34 0.00
2024-485266 120755 PAGA Dhjetor 362.90 0.00

1,500.00 0.00
2024-403416

#623243051 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

179.00 0.00
2024-403422

#623243052 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

179.00 0.00

10/623/18171/14060/00000/0451 11/12/2024 GZIMI GL SHPK
10/623/18171/14060/00000/0451 11/12/2024 GZIMI GL SHPK
10/623/18171/13640/00000/0451 9/12/2024 BIOPAK SHPK

10/623/18171/13210/00000/0451 9/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13210/00000/0451 9/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13210/00000/0451 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13230/00000/0451 5/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/18171/13230/00000/0451 2/12/2024 EKO DRINIA SHPK
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/18171/13610/00000/0451 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK

10/623/18171/13250/00000/0451 13/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA
10/623/18171/13210/00000/0451 11/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13220/00000/0451 11/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/18171/13230/00000/0451 11/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/18171/13230/00000/0451 11/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/18171/13210/00000/0451 10/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/18171/13210/00000/0451 23/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13210/00000/0451 19/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13210/00000/0451 18/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13250/00000/0451 13/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA
10/623/18171/13250/00000/0451 13/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA
10/623/18171/13250/00000/0451 13/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA

10/623/18415/11131/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18415/11121/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/18415/11111/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        18415 - ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC
10/623/18171/13210/00000/0451 24/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/18171/13210/00000/0451 24/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/18415/13950/00000/0320 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13650/00000/0320 3/12/2024 ALBKOS SAFETY SHPK
10/623/18415/14010/00000/0320 3/12/2024 TEFIK NEZIRI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/18415/11431/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18415/11311/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/18415/11211/00000/0320 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/19555/11131/00000/1090 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/19555/11121/00000/1090 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/19555/11111/00000/1090 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC
10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/18415/13950/00000/0320 12/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 BAJRAM MORINA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 RAME BERISHA

10/623/19555/11311/00000/1090 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/19555/11211/00000/1090 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-403432
#623243053 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

179.00 0.00
2024-403442

#623243054 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

179.00 0.00
2024-403449

#623243057 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

200.00 0.00
2024-403455

#623243058 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

150.00 0.00
2024-403462

#623243059 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

100.00 0.00
2024-406665

#623243048 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

50.00 0.00
2024-406796

#623243049 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

50.00 0.00
2024-406813

#623243050 SHERBIME KSHILL 
DHENESE DHE PROFESIONALE

50.00 0.00
2024-428071

#623242877 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-428087

#623242876 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428103

#623242878 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-432597 #623243197 FURNIZIM PER ZYRE 10.00 0.00
2024-432650 #623243198 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00

68,439.96 0.00
3,880.43 0.00

2024-485278 120756 PAGA Dhjetor 3,126.07 0.00
2024-485278 120756 PAGA Dhjetor 206.09 0.00
2024-485278 120756 PAGA Dhjetor 184.78 0.00
2024-485278 120756 PAGA Dhjetor 178.71 0.00
2024-485278 120756 PAGA Dhjetor 184.78 0.00

5,000.00 0.00
2024-404177

#623243010 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

114.00 0.00
2024-405837

#623242520 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-406002

#623242518 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-406217

#623242519 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-407653

#623242517 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

900.00 0.00
2024-408787

#623242665 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

302.40 0.00
2024-427686

#623242875 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-427705

#623242874 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-427730

#623242873 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-429050 #623243006 FURNIZIM PER ZYRE 137.97 0.00

2024-442354
#623241711 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

320.63 0.00

2024-459933
#623242519 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-459951

#623242520 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-459966

#623242517 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-461119

#623242518 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
59,559.53 0.00

2024-414764
#623240055 NDERTIMI I KANALIT TE 
KULLIMIT TOKAVE FORTES - CELINE

17,891.08 0.00

2024-425016
#623240063 KANALI I KULLIMIT TE 
TOKAVE BUJQESORE NE RATKOC 
QIFLLAK

37,241.09 0.00

2024-464471
#623240055 NDERTIMI I KANALIT TE 
KULLIMIT TOKAVE FORTES - CELINE

4,427.36 0.00

9,904.31 0.00
4,928.15 0.00

2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 3,947.53 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 242.88 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 234.67 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 14.55 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 121.43 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 234.67 0.00
2024-485294 120757 PAGA Dhjetor 132.42 0.00

4,976.16 0.00

10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 EDONITA BERISHA
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 DUSAN STOJANOVIC

10/623/19555/13440/00000/1090 3/12/2024 SELMAN SHTAVICA
10/623/19555/13440/00000/1090 3/12/2024 SAMRA KERQAGU
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 ALMEDINA JAHA
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 ARMIR VUÇITERNA 
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 SHUKRIJE HIMAJ
10/623/19555/13440/00000/1090 2/12/2024 VLORA VUCTERNA CMEGA

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/19555/13610/00000/1090 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/19555/13610/00000/1090 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/19555/13950/00000/1090 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/19555/13950/00000/1090 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/19555/13950/00000/1090 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/47011/14010/00000/0421 2/12/2024 TEFIK NEZIRI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/47011/11311/00000/0421 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/47011/11211/00000/0421 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/47011/11131/00000/0421 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/47011/11121/00000/0421 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/47011/11111/00000/0421 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/47011/13950/00000/0421 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/47011/14010/00000/0421 3/12/2024 EUROGOMA SHPK
10/623/47011/13445/00000/0421 3/12/2024 ALMA KASTRATI
10/623/47011/13445/00000/0421 2/12/2024 DHURATA RRUSTEMI
10/623/47011/13445/00000/0421 2/12/2024 IBRAHIM NUREDINI
10/623/47011/13445/00000/0421 2/12/2024 KALTRINA DURAKU

10/623/47011/13445/00000/0421 23/12/2024 KALTRINA DURAKU
10/623/47011/13445/00000/0421 23/12/2024 DHURATA RRUSTEMI

10/623/47011/13780/00000/0421 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/47011/13610/00000/0421 11/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/47011/13950/00000/0421 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/47011/13950/00000/0421 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

10/623/47011/32110/50726/0421 24/12/2024 BISLIM MORINA BI

10/623/47011/32110/53794/0421 9/12/2024 MENDI P SHPK

10/623/47011/32110/50726/0421 4/12/2024 BAZALTI-S SH.P.K.

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
10/623/47011/13445/00000/0421 23/12/2024 IBRAHIM NUREDINI
10/623/47011/13445/00000/0421 23/12/2024 ALMA KASTRATI

10/623/48011/11311/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/48011/11211/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/48011/11151/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/48011/11131/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/48011/11121/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/48011/11111/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/48011/11431/00000/0411 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-404300
#623243011 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

440.00 0.00
2024-409712

#623242666 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

302.40 0.00
2024-419326

#623241683 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE

3,541.83 0.00
2024-429069 #623243007 FURNIZIM PER ZYRE 98.41 0.00
2024-429088 #623243007 FURNIZIM PER ZYRE 73.87 0.00
2024-441875

#623242334 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

476.16 0.00

2024-442159
#623241712 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

43.49 0.00

8,771.09 0.00
7,268.09 0.00

2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 5,833.67 0.00
2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 367.98 0.00
2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 346.10 0.00
2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 12.19 0.00
2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 362.05 0.00
2024-485312 120758 PAGA Dhjetor 346.10 0.00

1,503.00 0.00
2024-403470

#623243060 SHERBIMET 
KSHILLDHENSE PROFESIONALE

200.00 0.00
2024-404423

#623243012 MIRMBAJTJA DHE 
RIPARIMI I AUTOMJETEVE

225.00 0.00
2024-410284

#623242932 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

85.00 0.00
2024-411823

#623242799 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

435.00 0.00
2024-428009

#623242888 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428033

#623242890 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-428052

#623242889 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-432555 #623243195 FURNIZIM PER ZYRE 48.00 0.00
2024-461064

#623242799 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

435.00 0.00
10,209.64 0.00
5,069.44 0.00

2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 3,787.06 0.00
2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 284.67 0.00
2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 241.41 0.00
2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 166.60 0.00
2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 241.41 0.00
2024-485327 120759 PAGA Dhjetor 348.29 0.00

5,140.20 0.00
2024-414993

#623243016 SHERBIMET E 
PERFAQESIMIT TE AVOKATEVE

1,000.00 0.00
2024-425051 #623243017 FURNIZIM PER ZYRE 2,000.00 0.00
2024-427438

#623242887 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-427464

#623242886 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-427483

#623242885 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-428423

#623243152 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

186.00 0.00
2024-432783 #623243213 FURNIZIM PER ZYRE 97.00 0.00
2024-432816

#623243214 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

99.00 0.00
2024-435845

#623242996 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

1,000.00 0.00
2024-459741 #623243250 DREKA ZYRTARE 183.20 0.00
2024-464119

#623242995 SHERBIME 
KONTRAKTUESE TJERA

500.00 0.00
187,462.64 0.00
152,489.84 0.00

2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 112,619.75 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 8,377.41 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 7,261.41 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 312.71 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 323.47 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 5,102.16 0.00

10/623/48011/13610/00000/0411 11/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/48011/13610/00000/0411 11/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/48011/13720/00000/0411 6/12/2024 HIB PETROL SHPK
10/623/48011/14010/00000/0411 3/12/2024 EUROGOMA SHPK
10/623/48011/14010/00000/0411 2/12/2024 TEFIK NEZIRI BI

10/623/65055/11131/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/65055/11121/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/65055/11111/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        65055 - SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/48011/13780/00000/0411 18/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/48011/13130/00000/0411 18/12/2024 ALBAN N.KASTRATI BI

10/623/65055/13460/00000/0610 3/12/2024 NEWS SH.P.K.
10/623/65055/14010/00000/0610 2/12/2024 TEFIK NEZIRI BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/65055/13440/00000/0610 2/12/2024 LIRIGZON KASTRATI

10/623/65055/11311/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/65055/11211/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/65055/11151/00000/0610 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/65055/13445/00000/0610 23/12/2024 DIELLZA BUGARI RABA
10/623/65055/13610/00000/0610 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/65055/13950/00000/0610 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/65055/13950/00000/0610 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/65055/13950/00000/0610 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/65055/13445/00000/0610 3/12/2024 DIELLZA BUGARI RABA

10/623/66360/11311/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/66360/11211/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/66360/11131/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/66360/11121/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/66360/11111/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/66360/13950/00000/0620 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/66360/13950/00000/0620 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/66360/13950/00000/0620 10/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/66360/13610/00000/0620 9/12/2024 MB TEXTILE SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/66360/13420/00000/0620 5/12/2024 ORUCI ASSOCIATES L.L.C.

10/623/66360/11431/00000/0620 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/66360/13460/00000/0620 24/12/2024 SELMAN KOLGECI B.I
10/623/66360/14310/00000/0620 23/12/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK
10/623/66360/13460/00000/0620 13/12/2024 SELMAN KOLGECI B.I
10/623/66360/14022/00000/0620 12/12/2024 MILAZIM BALA BI
10/623/66360/13610/00000/0620 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/66360/14023/00000/0620 11/12/2024 NTPSH HAXHI LUSHA

10/623/73700/11152/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11151/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11131/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11121/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11111/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/73700/11211/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 7,261.41 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 6,259.94 0.00
2024-485342 120760 PAGA Dhjetor 4,971.58 0.00

19,903.21 0.00
2024-403380

#623241676 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE SHENDETSORE

8,087.55 0.00

2024-405055
#623242989 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

103.77 0.00

2024-407878 #623242953 MOBILJE 779.50 0.00
2024-435519 #623242954 MOBILJE 850.00 0.00
2024-448037 #623242957 PAISJE TJERA 990.00 0.00
2024-448054

#623241676 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE SHENDETSORE

8,087.55 0.00
2024-462480

#6232424455 MIRMBAJTJA E 
MOBILJEVE  DHE PAISJEVE

990.00 0.00
2024-465983 #623243259 TELEFONI MOBIL 14.84 0.00

10,069.59 0.00
2024-415657 #623243110 RRYMA 1,113.48 0.00
2024-427180 #623243145 RRYMA 5,718.77 0.00
2024-427191 #623243146 UJI 371.62 0.00
2024-427248 #623243148 MBETURINA 1,331.19 0.00
2024-427263 #623243149 MBETURINA 256.00 0.00
2024-432876 #623243221 UJI 278.53 0.00
2024-435831 #623243101 TELEFONIA FIKSE 1,000.00 0.00

5,000.00 0.00

2024-425787
#623242643 NDERTESAT 
SHENDETSORE-RENOVIMI I QKMF-
VE DHE AMF-VE

5,000.00 0.00

9,365.08 0.00
7,698.55 0.00

2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 6,112.02 0.00
2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 350.26 0.00
2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 366.59 0.00
2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 334.84 0.00
2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 366.59 0.00
2024-485357 120761 PAGA Dhjetor 168.25 0.00

1,012.49 0.00
2024-410380

#623242987 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE

1,012.49 0.00
654.04 0.00

2024-427235 #623243147 UJI 654.04 0.00
11,248.09 0.00
7,894.35 0.00

2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 6,187.47 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 367.34 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 375.93 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 11.85 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 381.20 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 375.93 0.00
2024-485372 120762 PAGA Dhjetor 194.63 0.00

2,500.00 0.00
2024-406500

#623242522 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-407455

#623242521 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-429138 #623243004 FURNIZIM PER ZYRE 259.07 0.00
2024-459905

#623242522 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-460797

#623242521 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00

2024-462857
#623241715 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

440.93 0.00

853.74 0.00

10/623/73700/13780/00000/0721 2/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/73700/14024/00000/0721 2/12/2024 MBUROYA SH.P.K.
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/73700/11431/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11418/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/73700/11311/00000/0721 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/73700/13320/00000/0721 24/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA
10/623/73700/14050/00000/0721 23/12/2024 TAHIR BUGARI BI
10/623/73700/14024/00000/0721 19/12/2024 MBUROYA SH.P.K.
10/623/73700/13509/00000/0721 19/12/2024 ISMET MERIQI BI
10/623/73700/13501/00000/0721 13/12/2024 PRIME CORPORATION LLC
10/623/73700/13501/00000/0721 3/12/2024 WOOD CORPORATION L.L.C

10/623/73700/13220/00000/0721 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/73700/13230/00000/0721 10/12/2024 EKO DRINIA SHPK
10/623/73700/13230/00000/0721 10/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/73700/13220/00000/0721 10/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/73700/13210/00000/0721 10/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/73700/13210/00000/0721 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/75551/11131/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/75551/11121/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/75551/11111/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        75551 - SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/73700/31122/51298/0721 10/12/2024 TAHIR BUGARI BI

10/623/73700/13250/00000/0721 13/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/75551/13220/00000/1040 10/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/75551/13720/00000/1040 3/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/75551/11431/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/75551/11311/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/75551/11211/00000/1040 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/85011/11311/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/85011/11211/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/85011/11151/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/85011/11131/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/85011/11121/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/85011/11111/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/85011/13445/00000/0820 23/12/2024 IRFON RAMADANI
10/623/85011/13445/00000/0820 23/12/2024 BEHAR HOTI
10/623/85011/13610/00000/0820 11/12/2024 MB TEXTILE SHPK
10/623/85011/13445/00000/0820 3/12/2024 IRFON RAMADANI
10/623/85011/13445/00000/0820 2/12/2024 BEHAR HOTI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/85011/11431/00000/0820 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

10/623/85011/13780/00000/0820 24/12/2024 HIB PETROL SHPK



2024-435879
#623242647 NDERTIMI I QENDRES 
RINORE DHE KULTURORE-
OBJEKTET KULTURORE

853.74 0.00

5,773.36 0.00
5,034.02 0.00

2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 3,913.24 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 254.01 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 239.72 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 9.29 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 245.63 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 239.72 0.00
2024-485389 120763 PAGA Dhjetor 132.41 0.00

739.34 0.00
2024-429313 #623243166 FURNIZIM PER ZYRE 39.34 0.00
2024-462308

#623242049 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462381

#623242048 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462411

#623242044 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462454

#623242043 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462539

#623242045 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462561

#623242047 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
2024-462583

#623242046 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

100.00 0.00
23,403.12 0.00
18,524.42 0.00

2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 15,795.62 0.00
2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 753.73 0.00
2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 882.10 0.00
2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 23.04 0.00
2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 187.83 0.00
2024-485402 120764 PAGA Dhjetor 882.10 0.00

584.44 0.00
2024-414779

#623243082 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.40 0.00
2024-414789

#623243083 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.20 0.00
2024-414793

#623243084 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.00 0.00
2024-414799

#623243085 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.00 0.00
2024-432746 #623243203 PAISJE TJERA 55.00 0.00
2024-435040

#623243261 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

14.04 0.00
2024-477884

#623242734 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

118.80 0.00
4,294.26 0.00

2024-421008 #623243121 MBETURINA 51.20 0.00
2024-421030 #623243066 MBETURINA 51.20 0.00
2024-430268 #623243163 RRYMA 1,282.70 0.00
2024-465042 #623243164 MBETURINA 2,909.16 0.00

738.95 0.00
227.18 0.00

Bartje e shpenzimeve te kategoria e 
pagave nga programi 16011 në 
programin 93300

227.18 0.00

511.77 0.00
2024-415013

#623240337 RENOVIMI NE SHKOLLAT 
RAHOVEC,QIFLLAK,ZOQISHT

511.77 0.00
20,729.66 0.00
20,001.12 0.00

2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 16,334.61 0.00
2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 912.97 0.00
2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 952.45 0.00
2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 73.04 0.00
2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 775.60 0.00

10/623/92055/11131/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92055/11121/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92055/11111/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/85011/31123/49953/0820 13/12/2024 NPN EUROING SHPK

10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 ADEM FEJZAJ BI
10/623/92055/13610/00000/0980 11/12/2024 BEHAR RAMA BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/92055/11431/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92055/11311/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92055/11211/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92055/11151/00000/0980 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 VALMIR MUSTAFA BI
10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 ALBIN REXHEPI BI
10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 DERVISH HASANAJ BI
10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 NASER SH.SHABANI BI
10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 VLADIMIR MORAVCEVIC BI
10/623/92055/13130/00000/0980 23/12/2024 RIFAT SYLEJMANI BI

10/623/92410/11211/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92410/11151/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92410/11131/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92410/11121/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/92410/11111/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        92410 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/92410/13509/00000/0911 12/12/2024 NTPSH HAXHI LUSHA
10/623/92410/13620/00000/0911 4/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
10/623/92410/13620/00000/0911 4/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
10/623/92410/13620/00000/0911 4/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/92410/13620/00000/0911 4/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI

10/623/92410/11311/00000/0911 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/92410/13230/00000/0911 24/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/92410/13210/00000/0911 11/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/92410/13230/00000/0911 6/12/2024 EKO DRINIA SHPK

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/92410/13230/00000/0911 6/12/2024 EKO REGJIONI

10/623/92410/13620/00000/0911 26/12/2024 MUSAJ LEKU B I
10/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI

10/623/93301/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93301/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93301 - SHKOLLA FILLORE - HAMEZ THAQI-RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
10/623/93300/31121/53783/0912 5/12/2024 AGE GROUP SHPK

          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93300/11111/00000/0912 31/12/2024

        93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

10/623/93301/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93301/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93301/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-485419 120765 PAGA Dhjetor 952.45 0.00
468.87 0.00

2024-429271
#623243172 MIRMBAJTJA E 
TEKNOLOGJIS INFORMATIVE

99.90 0.00
2024-429281

#623243171 MIRMBAJTJA E 
TEKNOLOGJIS INFORMATIVE

99.90 0.00
2024-429294

#623243170 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

24.00 0.00
2024-434593 #623243210 INTERNETI 245.07 0.00

259.67 0.00
2024-414820 #623243090 UJI 259.67 0.00

17,869.27 0.00
17,598.36 0.00

2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 14,582.06 0.00
2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 785.21 0.00
2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 838.04 0.00
2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 55.31 0.00
2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 499.70 0.00
2024-485438 120766 PAGA Dhjetor 838.04 0.00

139.79 0.00
2024-435027 #623243209 INTERNETI 139.79 0.00

131.12 0.00
2024-430817 #623243187 RRYMA 73.86 0.00
2024-431380 #623243175 UJI 57.26 0.00

47,116.52 0.00
46,446.58 0.00

2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 37,827.72 0.00
2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 2,121.62 0.00
2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 2,211.80 0.00
2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 186.06 0.00
2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 1,887.58 0.00
2024-485456 120767 PAGA Dhjetor 2,211.80 0.00

94.20 0.00
2024-432524 #623243226 FURNIZIM PER ZYRE 94.20 0.00

575.74 0.00
2024-421386 #623243126 RRYMA 575.74 0.00

22,383.20 0.00
22,127.53 0.00

2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 17,927.87 0.00
2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 1,047.15 0.00
2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 1,053.71 0.00
2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 72.32 0.00
2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 972.77 0.00
2024-485469 120768 PAGA Dhjetor 1,053.71 0.00

75.00 0.00
2024-432732 #6232431200 FURNIZIM PER ZYRE 75.00 0.00

180.67 0.00
2024-412653 #623243088 RRYMA 22.00 0.00
2024-412658 #623243089 RRYMA 38.65 0.00
2024-428648 #623243123 MBETURINA 51.20 0.00
2024-430855 #623243185 RRYMA 9.45 0.00
2024-477537 #623243185 RRYMA 59.37 0.00

14,927.13 0.00
14,026.45 0.00

2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 11,607.06 0.00
2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 633.72 0.00
2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 667.96 0.00

10/623/93301/14040/00000/0912 11/12/2024 VALON SE.BERISHA BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93301/14040/00000/0912 11/12/2024 VALON SE.BERISHA BI

10/623/93301/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93302/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93302/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93302 - SHKOLLA FILLORE - HAKI STERMILLI - RAHOVEC
10/623/93301/13220/00000/0912 4/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93301/13310/00000/0912 13/12/2024 VALNET SHPK
10/623/93301/14023/00000/0912 11/12/2024 DURGUTI 3 SHPK

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93302/13310/00000/0912 13/12/2024 VALNET SHPK
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93302/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93302/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93302/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93302/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93303/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93303/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93303/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93303 - SHKOLLA FILLORE - ISA BOLETINI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93302/13220/00000/0912 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93302/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93303/13210/00000/0912 9/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93303/13610/00000/0912 12/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93303/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93303/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93303/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93304/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93304/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93304/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93304/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93304/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93304 - SHKOLLA FILLORE - 4 DËSHMORËT-RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93304/13230/00000/0912 11/12/2024 EKO DRINIA SHPK
10/623/93304/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93304/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93304/13610/00000/0912 12/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93304/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93305/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93305/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93305/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93305 - SHKOLLA FILLORE - SADEDIN HAJDA- RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93304/13210/00000/0912 26/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93304/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT



2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 11.25 0.00
2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 438.50 0.00
2024-485484 120769 PAGA Dhjetor 667.96 0.00

900.68 0.00
2024-414875 #623243086 TELEFONIA FIKSE 11.99 0.00
2024-414879 #623243096 UJI 43.96 0.00
2024-414946 #623243097 RRYMA 82.66 0.00
2024-414980 #623243098 MBETURINAT 51.20 0.00
2024-431043 #623243181 TELEFONIA FIKSE 23.98 0.00
2024-431412 #623243179 UJI 16.03 0.00
2024-434952 #623243233 UJI 670.86 0.00

31,935.48 0.00
31,611.10 0.00

2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 24,947.44 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 1,500.50 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 1,505.33 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 86.82 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 1,572.18 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 1,505.33 0.00
2024-485500 120770 PAGA Dhjetor 493.50 0.00

324.38 0.00
2024-414807 #623243095 UJI 192.53 0.00
2024-415891 #623243094 MBETURINA 119.53 0.00
2024-463476 #623243094 MBETURINA 12.32 0.00

14,396.85 0.00
14,198.85 0.00

2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 11,432.32 0.00
2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 650.92 0.00
2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 676.14 0.00
2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 59.06 0.00
2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 704.27 0.00
2024-485515 120771 PAGA Dhjetor 676.14 0.00

98.00 0.00
2024-427138 #623243151 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00

100.00 0.00
2024-422710 #623243133 MBETURINA 76.80 0.00
2024-422768 #623243134 RRYMA 23.20 0.00

23,264.86 0.00
22,647.52 0.00

2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 15,510.75 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 1,182.54 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 1,078.47 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 77.81 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 973.46 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 1,078.47 0.00
2024-485530 120772 PAGA Dhjetor 2,746.02 0.00

574.01 0.00
2024-415259 #623243111 FURNIZIM PER ZYRE 70.58 0.00
2024-415713 #623243112 FURNIZIM PER ZYRE 99.73 0.00
2024-435502 #623242984 FURNIZIM PER ZYRE 313.70 0.00
2024-465895 #623242984 FURNIZIM PER ZYRE 90.00 0.00

43.33 0.00
2024-431398 #623243176 UJI 43.33 0.00

24,732.52 0.00

10/623/93305/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93305/13220/00000/0912 4/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93305/13250/00000/0912 4/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA

10/623/93305/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93305/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93305/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93306/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93306 - SHKOLLA FILLORE - BAJRAM CURRI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93305/13220/00000/0912 13/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93305/13220/00000/0912 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93305/13250/00000/0912 12/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA
10/623/93305/13230/00000/0912 5/12/2024 EKO REGJIONI

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93306/11431/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93306/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93306/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93306/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93306/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93306/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93307/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93307/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93307 - SHKOLLA FILLORE - FAIK KONICA - RAHOVEC
10/623/93306/13230/00000/0912 24/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/93306/13230/00000/0912 5/12/2024 EKO REGJIONI
10/623/93306/13220/00000/0912 4/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93307/13610/00000/0912 10/12/2024 AVNI HALITI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93307/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93307/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93307/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93307/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93308/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93308/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93308/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93308 - SHKOLLA FILLORE - HERONJËT E KOSOVËS - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93307/13210/00000/0912 9/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93307/13230/00000/0912 9/12/2024 EKO REGJIONI

10/623/93308/13610/00000/0912 5/12/2024 OFFICE 1 KOSOVA SHPK
10/623/93308/13610/00000/0912 5/12/2024 OFFICE 1 KOSOVA SHPK
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93308/11431/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93308/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93308/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93308/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93309 - SHKOLLA FILLORE - SKENDER KASTRATI - RAHOVEC

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93308/13220/00000/0912 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

10/623/93308/13610/00000/0912 24/12/2024 GI GRAFO LONI SHPK
10/623/93308/13610/00000/0912 13/12/2024 GI GRAFO LONI SHPK



24,732.52 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 20,267.51 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 1,138.85 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 1,177.77 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 100.56 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 870.06 0.00
2024-485545 120773 PAGA Dhjetor 1,177.77 0.00

13,897.28 0.00
11,844.25 0.00

2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 9,391.86 0.00
2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 552.18 0.00
2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 564.00 0.00
2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 32.04 0.00
2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 740.17 0.00
2024-485562 120774 PAGA Dhjetor 564.00 0.00

375.50 0.00
2024-432486 #623243224 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00
2024-432503

#623243225 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.00 0.00
2024-434796

#623243239 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

88.50 0.00
2024-435718 #623243208 FURNIZIM PER ZYRE 90.00 0.00

1,677.53 0.00
2024-414716 #623243093 RRYMA 82.15 0.00
2024-449751 #623243254 RRYMA 1,089.56 0.00
2024-465856 #623243254 RRYMA 201.62 0.00
2024-477467 #623243254 RRYMA 202.14 0.00
2024-478212 #623243254 RRYMA 102.06 0.00

11,975.13 0.00
11,875.13 0.00

2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 9,532.90 0.00
2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 554.54 0.00
2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 565.48 0.00
2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 30.79 0.00
2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 625.94 0.00
2024-485579 120775 PAGA Dhjetor 565.48 0.00

100.00 0.00
2024-421360 #623243125 MBETURINA 100.00 0.00

16,396.26 0.00
16,080.48 0.00

2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 12,910.19 0.00
2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 745.24 0.00
2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 765.77 0.00
2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 50.70 0.00
2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 842.81 0.00
2024-485592 120776 PAGA Dhjetor 765.77 0.00

194.89 0.00
2024-432885 #623243222 FURNIZIM PER ZYRE 97.39 0.00
2024-434749

#623243240 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
120.89 0.00

2024-430911 #623243184 RRYMA 67.65 0.00
2024-431368 #623243177 UJI 53.24 0.00

25,401.04 0.00
22,646.20 0.00

2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 18,606.96 0.00
2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 1,035.24 0.00

10/623/93309/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93309/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93310/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93310 - SHKOLLA FILLORE - MILAIM KRASNIQI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93309/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93309/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93309/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93309/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93310/13610/00000/0912 12/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93310/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93310/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93310/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93310/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93310/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93310/13210/00000/0912 24/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93310/13210/00000/0912 20/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93310/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93310/13610/00000/0912 13/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/93310/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.
10/623/93310/14023/00000/0912 12/12/2024 DURGUTI 3 SHPK

10/623/93311/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93311/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93311/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93311 - SHKOLLA FILLORE - LIDHJA E PRIZRENIT- RAHOVEC
10/623/93310/13210/00000/0912 26/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93310/13210/00000/0912 26/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93312/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93312 - SHKOLLA FILLORE - LIRIA FORTES - RAHOVEC
10/623/93311/13230/00000/0912 9/12/2024 EKO REGJIONI
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93311/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93311/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93311/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93312/13610/00000/0912 12/12/2024 BEHAR RAMA BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93312/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93312/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93312/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93312/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93312/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93313/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93313/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93313 - SHKOLLA FILLORE - BEKIM SYLA - RAHOVEC
10/623/93312/13220/00000/0912 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93312/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/93312/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.



2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 1,078.41 0.00
2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 91.64 0.00
2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 755.54 0.00
2024-485607 120777 PAGA Dhjetor 1,078.41 0.00

1,620.60 0.00
2024-410506

#623243064 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.00 0.00
2024-410523

#623243065 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.80 0.00
2024-421306 #623243131 INTERNETI 150.00 0.00
2024-425405 #623243140 FURNIZIM PER ZYRE 99.80 0.00
2024-425414 #623243141 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-428152

#623243154 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-428157

#623243155 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-428162

#623243156 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-434569

#623243228 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.00 0.00
2024-434652

#623243227 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.00 0.00

2024-438538
#623243032 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - PELET

800.00 0.00

1,134.24 0.00
2024-430777 #623243192 RRYMA 1,134.24 0.00

9,576.39 0.00
9,439.62 0.00

2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 7,386.54 0.00
2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 448.50 0.00
2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 449.52 0.00
2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 34.31 0.00
2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 671.23 0.00
2024-485623 120778 PAGA Dhjetor 449.52 0.00

136.77 0.00
2024-414832 #623243091 RRYMA 91.00 0.00
2024-414853 #623243092 RRYMA 45.77 0.00

1,078.25 0.00
459.25 0.00

2024-485638 120779 PAGA Dhjetor 380.40 0.00
2024-485638 120779 PAGA Dhjetor 13.24 0.00
2024-485638 120779 PAGA Dhjetor 21.87 0.00
2024-485638 120779 PAGA Dhjetor 21.87 0.00
2024-485638 120779 PAGA Dhjetor 21.87 0.00

619.00 0.00
2024-464038

#623242794 NAFTE PER NGROHJE 
QENDRORE

619.00 0.00
10,261.86 0.00
9,585.72 0.00

2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 7,763.29 0.00
2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 432.97 0.00
2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 456.48 0.00
2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 30.06 0.00
2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 446.44 0.00
2024-485653 120780 PAGA Dhjetor 456.48 0.00

610.99 0.00
2024-441869

#623243031 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

610.99 0.00
65.15 0.00

2024-415819 #623243104 RRYMA 65.15 0.00
21,043.57 0.00
19,486.42 0.00

2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 15,213.20 0.00

10/623/93313/14023/00000/0912 3/12/2024 EURO DRINI SHPK
10/623/93313/14023/00000/0912 3/12/2024 EURO DRINI SHPK
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93313/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93313/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93313/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93313/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93313/13950/00000/0912 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/93313/13950/00000/0912 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/93313/13950/00000/0912 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/93313/13610/00000/0912 9/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/93313/13610/00000/0912 9/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/93313/13310/00000/0912 9/12/2024 ILTA HOLDING LLC

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93314/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93314 - SHKOLLA FILLORE - RILINDJA - RAHOVEC
10/623/93313/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/93313/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/93313/14023/00000/0912 13/12/2024 MILAZIM BALA BI
10/623/93313/14023/00000/0912 13/12/2024 MILAZIM BALA BI

10/623/93314/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93314/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93314/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93314/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93314/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93314/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93315/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93315/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93315/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93315/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93315 - SHKOLLA FILLORE - SVETOZAR MARKOVIC - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93314/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/93316/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93316/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93316/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93316 - SHKOLLA FILLORE - SYLEJMAN VOKSHI - RAHOVEC
10/623/93315/13720/00000/0912 24/12/2024 HIB PETROL SHPK
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93315/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93317 - SHKOLLA FILLORE - VLLEZERIT FRASHERI - RAHOVEC
10/623/93316/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93316/13760/00000/0912 18/12/2024 REXHEP KADIRI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93316/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93316/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93316/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93317/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 923.68 0.00
2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 927.96 0.00
2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 66.07 0.00
2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 1,427.55 0.00
2024-485667 120781 PAGA Dhjetor 927.96 0.00

1,105.59 0.00
2024-411595 #623243071 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411598

#623243072 MIRMBAJTJA E 
SHKOLLAVE

99.00 0.00
2024-438476

#623243030 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

907.59 0.00
451.56 0.00

2024-421022 #623243124 MBETURINA 102.40 0.00
2024-430760 #623243193 MBETURINA 307.20 0.00
2024-430957 #623243183 RRYMA 16.86 0.00
2024-431012 #623243182 RRYMA 25.10 0.00

3,236.92 0.00
2,371.09 0.00

2024-485683 120782 PAGA Dhjetor 2,008.85 0.00
2024-485683 120782 PAGA Dhjetor 99.67 0.00
2024-485683 120782 PAGA Dhjetor 112.90 0.00
2024-485683 120782 PAGA Dhjetor 36.77 0.00
2024-485683 120782 PAGA Dhjetor 112.90 0.00

693.00 0.00
2024-411691

#623243067 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

52.00 0.00
2024-411700

#623243068 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

91.00 0.00

2024-438378
#623243029 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE -PELET

550.00 0.00

172.83 0.00
2024-430789 #623243191 RRYMA 172.83 0.00

10,367.48 0.00
9,427.51 0.00

2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 7,494.90 0.00
2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 432.10 0.00
2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 448.94 0.00
2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 34.76 0.00
2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 567.87 0.00
2024-485697 120783 PAGA Dhjetor 448.94 0.00

812.84 0.00
2024-434332 #623243246 FURNIZIM PER ZYRE 97.00 0.00
2024-438303

#623243028 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

715.84 0.00
127.13 0.00

2024-415419 #623243107 MBETURINA 76.80 0.00
2024-415850 #623243105 RRYMA 37.89 0.00
2024-431056 #623243178 UJI 12.44 0.00

22,511.67 0.00
21,641.64 0.00

2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 16,220.31 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 1,062.43 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 1,030.54 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 44.64 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 872.90 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 1,030.54 0.00
2024-485714 120784 PAGA Dhjetor 1,380.28 0.00

570.03 0.00
2024-438511

#623243027 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

470.03 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93317/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93317/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93317/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93317/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93317/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93317/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93317/13230/00000/0912 12/12/2024 EKO DRINIA SHPK
10/623/93317/13230/00000/0912 6/12/2024 EKO DRINIA SHPK
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93317/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/93317/14023/00000/0912 3/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/93317/13610/00000/0912 3/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93318/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93318/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93318/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93318/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93318 - SHKOLLA FILLORE - VUK KARADZIC - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93317/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

        93319 - SHKOLLA FILLORE - MUSTAFE IBISHI -RAHOVEC
10/623/93318/13210/00000/0912 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/93318/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/93318/13620/00000/0912 3/12/2024 SHTAVICA-5 SH.P.K
10/623/93318/13620/00000/0912 3/12/2024 SHTAVICA-5 SH.P.K
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93318/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93319/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93319/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93319/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93319/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93319/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93319/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93320 - SHKOLLA FILLORE - RUDOLF WALTHER - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93319/13220/00000/0912 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93319/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93319/13230/00000/0912 5/12/2024 EKO DRINIA SHPK

10/623/93319/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/93319/13610/00000/0912 13/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93320/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93320/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93320/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93320/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93320/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93320/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93320/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93320/11431/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-463971
#623242367 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

100.00 0.00

300.00 0.00
2024-415216 #623243108 MBETURINA 204.80 0.00
2024-415702 #623243106 RRYMA 95.20 0.00

21,423.83 0.00
20,009.71 0.00

2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 16,334.86 0.00
2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 914.64 0.00
2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 952.89 0.00
2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 73.57 0.00
2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 780.86 0.00
2024-485727 120785 PAGA Dhjetor 952.89 0.00

234.00 0.00
2024-434310 #623243247 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00
2024-435613 #623242796 FURNIZIM PER ZYRE 136.00 0.00

1,180.12 0.00
2024-462063 #623243188 RRYMA 25.39 0.00
2024-462081 #623243188 RRYMA 153.35 0.00
2024-477495 #623243188 RRYMA 1,001.38 0.00

9,985.08 0.00
9,063.48 0.00

2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 7,405.32 0.00
2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 415.79 0.00
2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 431.59 0.00
2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 32.27 0.00
2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 346.92 0.00
2024-485742 120786 PAGA Dhjetor 431.59 0.00

388.50 0.00
2024-414866 #623243070 FURNIZIM PER ZYRE 96.00 0.00
2024-434688

#623243242 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
2024-434737

#623243241 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
2024-462249

#623243243 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
533.10 0.00

2024-414861 #623242162 RRYMA 26.80 0.00
2024-434962 #623243220 UJI 506.30 0.00

9,373.16 0.00
9,017.35 0.00

2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 7,228.53 0.00
2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 411.73 0.00
2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 429.40 0.00
2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 33.70 0.00
2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 484.59 0.00
2024-485756 120787 PAGA Dhjetor 429.40 0.00

280.00 0.00
2024-432688 #623243201 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-432968 #623243231 INTERNETI 125.00 0.00

2024-463922
#623242958 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

56.00 0.00

75.81 0.00
2024-415096 #623243102 RRYMA 56.02 0.00
2024-415789 #623243109 UJI 19.79 0.00

11,759.99 0.00
11,444.33 0.00

        93321 - SHKOLLA FILLORE - GEZIM HAMZA PIKTORI - RAHOVEC
10/623/93320/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93320/13230/00000/0912 5/12/2024 EKO DRINIA SHPK

10/623/93320/13780/00000/0912 24/12/2024 HIB PETROL SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93321/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93321/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93321/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93321/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93321/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93321/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93322 - SHKOLLA FILLORE - SAPNIQ - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93321/13210/00000/0912 26/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
10/623/93321/13210/00000/0912 23/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93321/13210/00000/0912 23/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/93321/13610/00000/0912 13/12/2024 GI GRAFO LONI SHPK
10/623/93321/13610/00000/0912 13/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93322/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93322/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93322/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93322/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93322/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93322/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93322/13220/00000/0912 13/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93322/13210/00000/0912 4/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93322/13620/00000/0912 23/12/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK
10/623/93322/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.
10/623/93322/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93322/13610/00000/0912 4/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93323/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93323/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93323/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93323/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93323/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93323 - SHKOLLA FILLORE - DËSHMORËT E LIRISË - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93323/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/93323/13780/00000/0912 24/12/2024 HIB PETROL SHPK

10/623/93323/13310/00000/0912 12/12/2024 VALON SE.BERISHA BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93323/13610/00000/0912 12/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93323/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
        93324 - SHKOLLA FILLORE - TRE DËSHMORËT - RAHOVEC
10/623/93323/13220/00000/0912 5/12/2024 KRU GJAKOVA SHA



2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 9,038.03 0.00
2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 544.34 0.00
2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 544.97 0.00
2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 46.27 0.00
2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 725.75 0.00
2024-485772 120788 PAGA Dhjetor 544.97 0.00

294.00 0.00
2024-429323 #623243167 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-434352

#623243245 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
2024-434496

#623243244 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

97.50 0.00
21.66 0.00

2024-421437 #623243128 UJI 21.66 0.00
8,611.57 0.00
7,333.77 0.00

2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 5,961.27 0.00
2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 344.53 0.00
2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 349.22 0.00
2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 19.82 0.00
2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 309.71 0.00
2024-485785 120789 PAGA Dhjetor 349.22 0.00

316.00 0.00
2024-434380

#623243249 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

98.50 0.00
2024-434478

#623243248 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

96.00 0.00
2024-434636

#623243252 FURNIZIM ME USHQIME 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

22.50 0.00
2024-434975

#623243253 FURNIZIM ME USHQIME 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.00 0.00
961.80 0.00

2024-415539 #623243103 RRYMA 22.35 0.00
2024-432939 #623243230 TELEFONIA FIKSE 150.00 0.00
2024-464192 #623243257  UJI 57.27 0.00
2024-477444 #623243257  UJI 732.18 0.00

6,901.10 0.00
5,773.10 0.00

2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 4,798.00 0.00
2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 265.33 0.00
2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 274.91 0.00
2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 23.36 0.00
2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 136.59 0.00
2024-485800 120790 PAGA Dhjetor 274.91 0.00

1,128.00 0.00
2024-450032 #623241875 FURNIZIM ZYRE 1,128.00 0.00

11,340.99 0.00
10,770.34 0.00

2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 7,524.46 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 568.73 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 512.89 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 34.97 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 494.99 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 512.89 0.00
2024-485817 120791 PAGA Dhjetor 1,121.41 0.00

466.66 0.00
2024-421330 #623243132 FURNIZIM PER ZYRE 66.66 0.00
2024-438323

#623243026 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

400.00 0.00
103.99 0.00

2024-421017 #623243122 MBETURINA 76.80 0.00

10/623/93324/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93324/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93324/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93324/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93324/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.
10/623/93324/13620/00000/0912 13/12/2024 BIO PRODUKT ALBA SH.P.K.
10/623/93324/13610/00000/0912 11/12/2024 BEHAR RAMA BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93324/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93324/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93325/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93325/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93325/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93325/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93325 - SHKOLLA FILLORE - DËSHMORËT E ZATRIQIT - RAHOVEC
10/623/93324/13220/00000/0912 9/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

10/623/93325/13620/00000/0912 13/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
10/623/93325/13620/00000/0912 13/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
10/623/93325/14023/00000/0912 13/12/2024 DURGUTI 3 SHPK
10/623/93325/14023/00000/0912 13/12/2024 VISAR SHURDHAJ B.I
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93325/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93325/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93326/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93326 - SHKOLLA FILLORE - MUZIKES FAIK SYLKA - RAHOVEC
10/623/93325/13220/00000/0912 26/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93325/13220/00000/0912 24/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
10/623/93325/13250/00000/0912 12/12/2024 VALON SE.BERISHA BI

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93325/13210/00000/0912 5/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/93326/13610/00000/0912 20/12/2024 ARF SHPK
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93326/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93326/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93326/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93326/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93326/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93327/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93327/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93327/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93327/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93327/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93327 - SHKOLLA FILLORE - SAKIP BELLAQA - RAHOVEC

10/623/93327/13230/00000/0912 6/12/2024 EKO DRINIA SHPK
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93327/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93327/13610/00000/0912 9/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93327/11431/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93327/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-421411 #623243127 RRYMA 27.19 0.00
10,784.15 0.00
10,399.81 0.00

2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 8,508.83 0.00
2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 478.86 0.00
2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 495.22 0.00
2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 34.21 0.00
2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 387.47 0.00
2024-485833 120792 PAGA Dhjetor 495.22 0.00

86.26 0.00
2024-429304 #623243165 FURNIZIM PER ZYRE 86.26 0.00

298.08 0.00
2024-434677 #623243256 MBETURINA 204.80 0.00
2024-463510 #623242280 MBETURINA 93.28 0.00

14,228.47 0.00
13,082.00 0.00

2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 8,216.53 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 722.53 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 622.95 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 18.69 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 385.28 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 622.95 0.00
2024-485848 120793 PAGA Dhjetor 2,493.07 0.00

757.00 0.00
2024-438290

#623243025 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

682.00 0.00

2024-464016
#623242255 DERIVATE PER 
AUTOMJETE GJENERATOR DHE 
MAKINERI

75.00 0.00

389.47 0.00
2024-434661 #623243255 UJI 389.47 0.00

40,352.99 0.00
32,107.68 0.00

2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 26,124.97 0.00
2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 1,516.67 0.00
2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 1,528.98 0.00
2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 75.84 0.00
2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 1,332.24 0.00
2024-485865 120794 PAGA Dhjetor 1,528.98 0.00

7,390.50 0.00
2024-406717

#623243041 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

4,000.00 0.00
2024-429205 #623243168 FURNIZIM PER ZYRE 99.50 0.00
2024-429335

#623243169 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.00 0.00
2024-432755 #623243202 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-432908 #623243229 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00
2024-433008 #623243232 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00
2024-433047 #623243234 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-433073 #623243235 FURNIZIM PER ZYRE 98.00 0.00

2024-441888
#623243022 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - PELET

1,700.00 0.00

2024-449985 #623242858 FURNIZIM PER ZYRE 1,000.00 0.00
854.81 0.00

2024-435396 #623243258 RRYMA 854.81 0.00
24,877.07 0.00
18,844.57 0.00

2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 15,409.27 0.00

10/623/93328/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93328/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93328/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93328/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        93328 - SHKOLLA FILLORE - NESEMI ELSHANI ? RAHOVEC *
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/93327/13210/00000/0912 9/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

        93329 - SHKOLLA FILLORE - 31 MARSI - RAHOVEC
10/623/93328/13230/00000/0912 24/12/2024 EKO REGJIONI

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/93328/13230/00000/0912 13/12/2024 EKO DRINIA SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93328/13610/00000/0912 11/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/93328/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93328/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/93329/11311/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93329/11211/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93329/11151/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93329/11131/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/93329/11121/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/93329/11111/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/94501/11111/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        94501 - SHKOLLA E MESME  PROFESIONAL - XHELAL HAJDA TONI -RAHOVEC
10/623/93329/13220/00000/0912 13/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE

10/623/93329/13780/00000/0912 24/12/2024 HIB PETROL SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/93329/13760/00000/0912 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/93329/11431/00000/0912 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/94501/13760/00000/0922 3/12/2024 REXHEP KADIRI BI
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/94501/11311/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94501/11211/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94501/11151/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94501/11131/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94501/11121/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/94501/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94501/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94501/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94501/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94501/14023/00000/0922 11/12/2024 DURGUTI 3 SHPK
10/623/94501/14023/00000/0922 11/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/94502/11111/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        94502 - SHKOLLA E MESME - UKSHIN HOTI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/94501/13210/00000/0922 13/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

10/623/94501/13610/00000/0922 20/12/2024 ARF SHPK

10/623/94501/13760/00000/0922 18/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/94501/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI



2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 869.54 0.00
2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 897.37 0.00
2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 60.00 0.00
2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 711.02 0.00
2024-485880 120795 PAGA Dhjetor 897.37 0.00

5,712.40 0.00
2024-410466

#623243042 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

3,000.00 0.00
2024-435620 #623243014 FURNIZIM PER ZYRE 85.20 0.00
2024-441977

#623243023 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

1,600.00 0.00
2024-450004 #623242859 FURNIZIM PER ZYRE 1,000.00 0.00
2024-464069 #623243013 FURNIZIM PER ZYRE 27.20 0.00

320.10 0.00
2024-415154 #623243099 UJI 51.38 0.00
2024-430741 #623243189 RRYMA 134.36 0.00
2024-430753 #623243190 RRYMA 134.36 0.00

39,166.96 0.00
27,734.66 0.00

2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 22,398.24 0.00
2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 1,297.01 0.00
2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 1,320.74 0.00
2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 79.17 0.00
2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 1,318.76 0.00
2024-485893 120796 PAGA Dhjetor 1,320.74 0.00

9,490.82 0.00
2024-406702

#623243043 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

3,000.00 0.00
2024-423121

#623243069 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ARSIMORE

99.98 0.00
2024-435011 #623243204 FURNIZIM PER ZYRE 90.00 0.00
2024-438424

#623243024 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

1,800.84 0.00
2024-450019 #623242860 FURNIZIM PER ZYRE 2,500.00 0.00
2024-463740

#623242967 SHERBIMET E 
ARSIMIT/TRAJNIMIT

2,000.00 0.00
1,941.48 0.00

2024-430992 #623243194 UJI 1,941.48 0.00
2,269.24 0.00

342.49 0.00
2024-485907 120797 PAGA Dhjetor 298.36 0.00
2024-485907 120797 PAGA Dhjetor 4.79 0.00
2024-485907 120797 PAGA Dhjetor 16.31 0.00
2024-485907 120797 PAGA Dhjetor 6.72 0.00
2024-485907 120797 PAGA Dhjetor 16.31 0.00

1,850.67 0.00
2024-430215

#623243037 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

10.00 0.00
2024-430237

#623243039 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

40.00 0.00
2024-430250

#623243038 REGJISTRIMI I 
AUTOMJETEVE

25.00 0.00
2024-432767 #623243205 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-434619

#623243251 FURNIZIM ME USHQIME 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

86.67 0.00
2024-435000 #623243206 FURNIZIM PER ZYRE 90.00 0.00
2024-463884

#623243044 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

1,500.00 0.00
76.08 0.00

2024-431081 #623243180 TELEFONIA FIKSE 76.08 0.00
32,799.58 0.00
27,365.54 0.00

2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 22,421.97 0.00
2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 1,291.10 0.00
2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 1,303.16 0.00

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/94502/13760/00000/0922 3/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/94502/11311/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94502/11211/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94502/11151/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94502/11131/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94502/11121/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/94502/13210/00000/0922 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/94502/13220/00000/0922 5/12/2024 KRU GJAKOVA SHA

10/623/94502/13610/00000/0922 24/12/2024 INFINITT SHPK
10/623/94502/13610/00000/0922 20/12/2024 ARF SHPK
10/623/94502/13760/00000/0922 18/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/94502/13610/00000/0922 13/12/2024 GI GRAFO LONI SHPK

10/623/94503/11151/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94503/11131/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94503/11121/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94503/11111/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        94503 - SHKOLLA E MESME - 12 MAJI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

10/623/94502/13210/00000/0922 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/94503/13760/00000/0922 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/94503/13610/00000/0922 13/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94503/14023/00000/0922 9/12/2024 EURO DRINI SHPK

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/94503/13760/00000/0922 3/12/2024 REXHEP KADIRI BI

10/623/94503/11311/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94503/11211/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/94504/11121/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

          11  -  PAGA DHE SHTESA
10/623/94504/11111/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        94504 - SHKOLLA E MESME SERBE - RAHOVEC
10/623/94503/13220/00000/0922 12/12/2024 KRU GJAKOVA SHA
          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/94503/13410/00000/0922 24/12/2024 BEGRI AVDULLAHI B.I
10/623/94503/13610/00000/0922 20/12/2024 ARF SHPK

10/623/94504/13950/00000/0922 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME
10/623/94504/13950/00000/0922 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/94504/13950/00000/0922 11/12/2024 MINISTRIA PUNEVE TE BRENDSHME

10/623/94504/11311/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94504/11211/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94504/11131/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

        94505 - SHKOLLA E MESME -SELAJDIN MULLABAZI - RAHOVEC
          11  -  PAGA DHE SHTESA

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/94504/13250/00000/0922 12/12/2024 TELEKOMI I KOSOVES SHA

10/623/94504/13760/00000/0922 24/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/94504/13610/00000/0922 13/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94504/13620/00000/0922 13/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
10/623/94504/13610/00000/0922 12/12/2024 BEHAR RAMA BI

10/623/94505/11131/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94505/11121/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94505/11111/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940



2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 82.75 0.00
2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 963.40 0.00
2024-485922 120798 PAGA Dhjetor 1,303.16 0.00

5,139.95 0.00
2024-406751

#623243045 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

1,247.47 0.00
2024-406766

#623243045 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE

1,060.23 0.00
2024-416691

#623242325 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

99.00 0.00
2024-416704

#623242324 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

99.00 0.00
2024-416716

#623242326 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

99.00 0.00
2024-418192 #623243119  INTERNETI 78.45 0.00
2024-434082 #623243211 FURNIZIM PER ZYRE 99.80 0.00
2024-434992 #623243207 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-435358 #623243212 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-441853

#623243033 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE - DRU

1,800.00 0.00
2024-449971 #623242847 FURNIZIM PER ZYRE 359.00 0.00

294.09 0.00
2024-430835 #623243186 RRYMA 294.09 0.00

34,655.01 0.00
34,655.01 0.00

750.00 0.00
750.00 0.00

2024-428518 #623243160 SUBVENCIONE 500.00 0.00
2024-428583 #623243162 SUBVENCIONE 100.00 0.00
2024-432474 #623243237 SUBVENCIONE 150.00 0.00

1,624.53 0.00
1,624.53 0.00

2024-459867 #623243273 DREKA ZYRTARE 118.36 0.00
2024-464714 #623243274 FURNIZIM PER ZYRE 1,259.62 0.00
2024-477428

#623243273 MIRMBAJTJA E 
NDERTESAVE ADMINISTRATIVE

85.00 0.00
2024-477854 #623243274 SHERBIME POSTARE 101.70 0.00
2024-477984

#623243275 KONTOLLIMI TEKNIK I 
AUTOMJETEVE

59.85 0.00
575.00 0.00
40.00 0.00

2024-432628 #623243196 FURNIZIM PER ZYRE 40.00 0.00
535.00 0.00

2024-430457 #623243174 SUBVENCIONE 535.00 0.00
3,000.00 0.00
3,000.00 0.00

2024-415910 #623243116 SUBVENCIONE 1,000.00 0.00
2024-428561 #623243161 SUBVENCIONE 950.00 0.00
2024-433107 #623243236 SUBVENCIONE 950.00 0.00
2024-478059 #623243276 SUBVENCIONE 100.00 0.00

487.98 0.00
487.98 0.00

2024-442076 #623243264 SUBVENCIONE 487.98 0.00
670.60 0.00
670.60 0.00

2024-462348
#623240452 NDERTIMI I MUZEUT NE 
KRUSHE TE MADHE

670.60 0.00
5,834.00 0.00
5,834.00 0.00

2024-477437
#623241435 BLERJA E TEKNOLOGJIS 
INFORMATIVE

5,834.00 0.00
21,712.90 0.00
21,712.90 0.00

2024-405606
#623242671 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00

10/623/94505/11311/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94505/11211/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940
10/623/94505/11151/00000/0922 30/12/2024 PAGAT E ZYRTARËVE PUBLIK 940

10/623/94505/13310/00000/0922 5/12/2024 IPKO TELECOMMUNICATIONS LLC
10/623/94505/13130/00000/0922 5/12/2024 ALBAN N.KASTRATI BI
10/623/94505/13130/00000/0922 5/12/2024 ALBAN N.KASTRATI BI
10/623/94505/13130/00000/0922 5/12/2024 ALBAN N.KASTRATI BI
10/623/94505/13760/00000/0922 3/12/2024 REXHEP KADIRI BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
10/623/94505/13760/00000/0922 3/12/2024 REXHEP KADIRI BI

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE
10/623/94505/13210/00000/0922 12/12/2024 KESCO MAIN OPERATIONS ACCOUNT

10/623/94505/13610/00000/0922 20/12/2024 ARF SHPK
10/623/94505/13760/00000/0922 18/12/2024 REXHEP KADIRI BI
10/623/94505/13610/00000/0922 13/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94505/13610/00000/0922 13/12/2024 BEHAR RAMA BI
10/623/94505/13610/00000/0922 13/12/2024 BEHAR RAMA BI

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
21/623/16311/14310/00000/0133 23/12/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK

        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC
21/623/16011/21200/00000/0111 12/12/2024 SHOQATA SPORTIVE SHKOLLOR
21/623/16011/22200/00000/0111 11/12/2024 ESMIN LIMANHAXHIU
21/623/16011/22200/00000/0111 11/12/2024 SABAHATE FETOSHI

        16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC
          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

    21 - TE HYRAT VETANAKE
      623 - RAHOVEC

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
21/623/18171/13610/00000/0451 12/12/2024 MB TEXTILE SHPK

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

21/623/16311/13954/00000/0133 26/12/2024 FATI SHPK
21/623/16311/13330/00000/0133 26/12/2024 POSTA E KOSOVES SH.A
21/623/16311/14022/00000/0133 26/12/2024 DURGUTI 3 SHPK
21/623/16311/13610/00000/0133 24/12/2024 MB TEXTILE SHPK

21/623/47011/22200/00000/0421 26/12/2024 FLORENTINA THAQI
21/623/47011/21200/00000/0421 12/12/2024 SHOQATA SPORTIVE SHKOLLOR
21/623/47011/22200/00000/0421 11/12/2024 MAZLLUM BAJRAKTARI

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
21/623/47011/21200/00000/0421 5/12/2024 OJQ SHPTMK FSK S ELITA

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC
21/623/18171/22200/00000/0451 11/12/2024 FINALING SHPK

        92410 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
21/623/92055/31610/53784/0980 26/12/2024 ARITECH SHPK

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC
21/623/85011/31123/50753/0820 23/12/2024 SINANI ING SHPK

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC
          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
21/623/73700/22200/00000/0721 18/12/2024 BAHRIJE GASHI

        73700 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

21/623/92410/13445/00000/0911 2/12/2024 NAZLISHAHE CANZIBA



2024-406345
#623242670 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-411605 #623243073 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411617 #623243074 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411621 #623243075 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411632 #623243076 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411644 #623243078 FURNIZIM PER ZYRE 99.00 0.00
2024-411656

#623243077 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.75 0.00
2024-411661

#623243079 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.40 0.00
2024-411673

#623243080 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.50 0.00
2024-411688

#623243081 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.50 0.00
2024-435554

#623242854 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

15.00 0.00
2024-435565

#623242857 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

7.50 0.00
2024-435579

#623242857 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

1,880.53 0.00
2024-435590

#623242854 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

980.72 0.00
2024-436037

#623242849 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

648.00 0.00
2024-436046

#623242851 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

653.00 0.00

2024-438566
#623242444 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE-PELET

7,400.00 0.00

2024-460847
#623243087 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-461029

#623242670 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-462041

#623242671 SHERBIMET E 
VEQANTA/KONSULENTE

450.00 0.00
2024-462095

#623243268 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

546.00 0.00
2024-462110

#623243267 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

724.50 0.00
2024-462142

#623243271 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

388.00 0.00
2024-462171

#623243266 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

648.00 0.00
2024-462186

#623243265 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

859.00 0.00
2024-462211

#623243270 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

503.50 0.00
2024-462226

#623243269 TRANSPORTI PER 
UDHTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT

716.00 0.00

2024-462291
#623242444 DRUTE DHE PRODHIMET 
E DRURIT PER NGROHJE-PELET

2,600.00 0.00

65,514.04 0.00
65,514.04 0.00

86.88 0.00
86.88 0.00

2024-459838 #623243262 DREKA ZYRTARE 86.88 0.00
7,902.45 0.00
7,902.45 0.00

2024-414961 #623241336 NDERTIMI I RRUGEVE 7,902.45 0.00
38,570.00 0.00
38,570.00 0.00

2024-450508
#623243272 NDERTIMI I URAVE NE 
KOMUNEN E RAHOVECIT

20,000.00 0.00
2024-477759 #623243271 DEPOT 18,570.00 0.00

1,320.00 0.00
1,320.00 0.00

2024-430430
#623241346 NDERTIMI I SHTANDAVE 
(TEZGAVE)

1,320.00 0.00
245.06 0.00
245.06 0.00

2024-459718 #623243263 DREKA ZYRTARE 245.06 0.00
7,590.00 0.00
7,590.00 0.00

2024-430619
#623241342 NDERTIMI I MUZEUT NE 
KRUSHE TE MADHE

7,590.00 0.00
9,700.00 0.00
9,700.00 0.00

2024-462513
#623241344 BLERJA E TEKNOLOGJIS 
INFORMATIVE

9,700.00 0.00

21/623/92410/13610/00000/0911 3/12/2024 BEHAR RAMA BI
21/623/92410/13610/00000/0911 3/12/2024 BEHAR RAMA BI
21/623/92410/13610/00000/0911 3/12/2024 BEHAR RAMA BI
21/623/92410/13610/00000/0911 3/12/2024 BEHAR RAMA BI
21/623/92410/13445/00000/0911 2/12/2024 ANDUENA DULA

21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 ANANAS IMPEX SHPK
21/623/92410/13620/00000/0911 3/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
21/623/92410/13620/00000/0911 3/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
21/623/92410/13620/00000/0911 3/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
21/623/92410/13620/00000/0911 3/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI
21/623/92410/13610/00000/0911 3/12/2024 BEHAR RAMA BI

21/623/92410/13760/00000/0911 16/12/2024 REXHEP KADIRI BI

21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 RIKI INVEST SH.P.K.
21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 RIKI INVEST SH.P.K.
21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 ANANAS IMPEX SHPK
21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 ANANAS IMPEX SHPK
21/623/92410/13620/00000/0911 13/12/2024 ANANAS IMPEX SHPK

21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 VLADIMIR MORAVCEVIC BI
21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 NASER SH.SHABANI BI
21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 VALMIR MUSTAFA BI
21/623/92410/13445/00000/0911 23/12/2024 NAZLISHAHE CANZIBA
21/623/92410/13445/00000/0911 23/12/2024 ANDUENA DULA
21/623/92410/13445/00000/0911 23/12/2024 LUAN HOTI

      623 - RAHOVEC
        16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC

    22 - TË HYRAT VETANAKE NGA VITI I KALUAR

21/623/92410/13760/00000/0911 23/12/2024 REXHEP KADIRI BI

21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 ALBIN REXHEPI BI
21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 ADEM FEJZAJ BI
21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 DERVISH HASANAJ BI
21/623/92410/13130/00000/0911 23/12/2024 RIFAT SYLEJMANI BI

        48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC
22/623/47011/31127/53797/0421 26/12/2024 NPN EUROING SHPK

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
22/623/47011/31136/55183/0421 20/12/2024 BAZALTI-S SH.P.K.

        47011 - BUJQËSIA - RAHOVEC
22/623/18171/31230/55182/0451 5/12/2024 HIDROTERM HOLDING SHPK

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC
          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
22/623/16311/14310/00000/0133 23/12/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK

22/623/92055/31121/53784/0980 23/12/2024 ARITECH SHPK

        92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC
          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
22/623/85011/31123/50753/0820 12/12/2024 SINANI ING SHPK

        85011 - SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC
22/623/66360/14310/00000/0620 23/12/2024 RESTASURANT NATYRA SHPK

        66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC
          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

          30  -  PASURITË JOFINANCIARE
22/623/48011/31690/55184/0411 11/12/2024 AGE GROUP SHPK



99.65 0.00
99.65 0.00

2024-434233
#623243260 FURNIZIM ME USHQIM 
DHE PIJE JO DREKA ZYRTARE

99.65 0.00
138,348.42 0.00
138,348.42 0.00
138,348.42 0.00
138,348.42 0.00

2024-431438
#623241759 NDERTIMI I KOLEKTORIT 
DHE SHTRATIT TE LUMIT

72,497.31 0.00
2024-481610

#623241759 NDERTIMI I KOLEKTORIT 
DHE SHTRATIT TE LUMIT

65,851.11 0.00
1,392,982.12 227.18
1,392,754.94 0.00

Totali për Valutë EURO  (  €  )  
Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

61/623/18171/32110/92196/0451 26/12/2024 GJINI CONSTRUCTION SH.P.K.
61/623/18171/32110/92196/0451 12/12/2024 GJINI CONSTRUCTION SH.P.K.

        18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC
          30  -  PASURITË JOFINANCIARE

    61 - QEVERIA ZVICRANE
      623 - RAHOVEC

          13  -  MALLRA DHE SHËRBIME
22/623/94500/13620/00000/0922 13/12/2024 BJONDINA RAMAJ FAZLIU BI

        94500 - ARSIMI I MESËM - RAHOVEC




